بدون شک یاری شما کمک مؤثری خواهد بود تا بطور اجتناب ناپذیر بتوانیم وظایف خودرا پیرامون شناسایی عوامل اصلی و عناصرپریشست پرده این جریان انجام دهیم، بموقع آنها رابه جنبش انقلابی ایران معرفی نماییم.

**کمیته مرکزی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران**

۲۰ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۱ آگوست ۲۰۰۵

A.C.P
Postfach 12 02 06
60115 Frankfurt am Main
Germany

Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de>

E-Mail: [organisation@iranian-fedaii.de](mailto:organisation@iranian-fedaii.de)